様式１

第５２回彫刻の道マラソン大会 協賛申込書

令和６年  月  日

 彫刻の道マラソン大会実行委員会 宛

彫刻の道マラソン大会協賛取扱要項に従い、下記のとおり申し込みます。

企業・団体名

代表者名

住所・所在地

担当者名

連絡先

メールアドレス

協賛内容

□ 協賛金               円

□ 物品提供
〈品 名〉

〈数 量〉       （       円相当）

□ その他

ホームページへのリ

ンク希望
□ 希望する（ＵＲＬを提供してください）  □ 希望しない

※協賛金ご入金の場合は、振込手数料をご負担ください。

※物品提供の場合は、原価での計算による相当額といたします。

※人的支援の場合は、『特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例』に基づ

く額といたします。

※情報提供締切：令和６年８月９日（金）まで

※広告データがない場合、下記スペースに掲載内容をお書きください。

（掲載例：会社名、代表者名、住所、電話番号、キャッチコピー、ロゴ）